
POST  ANOWIENIE  NR  505/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Anna  Ciszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

SPRAWIEDLIWOŚĆ

j2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  506/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 142 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Mateusz  Rogueki,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.

Kolbudy

'S) 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  507/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  119  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 6 i fi 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  119  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Gabriel  Jerzy  Redzimski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Reda

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

arm w Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz'  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  508/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 F3 1 pkt 6 i fi 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

.51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 114 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Adrianna  Magdalena  Sejka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kwidzyn

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

az W Gdańsku  I

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  509/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 6 i fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  129 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Natalia  Maria  Block,  zgłoszona  przez  KW  ZDROWA  POLSKA,  zam.

Wejherowo

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gd7ńsku I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  510/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  188  w Gdańsku

Na podstawie art. 184 fi l pkt 6 i F3 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

.jl.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  m 188  w  Gdańsku,

powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Wioletta  Wrób}ewska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  N 0
a  "!=

.ł

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

A, l  (cc z,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  511/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 F3 I pkt 6 i fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

.51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Grażyna  Arletta  Umińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNA  GDANSKA

DROGA  2050,  zam.  Gdańsk

5 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a;  W Gdańsku N

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  512/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  l w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i fi 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Julia  Janiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  ku  I

/  !4
Mari  N!owicki



POST  ANOWIENIE  NR  513/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10  w mieście  Gdańsk

Na podstawie att. 184 S, 1 pkt 6 i fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Mateusz  Sławomir  Mielniczyn,  zgłoszony  przez  KWW  MARIUSZ

ANDRZEJCZAK  DLA  GDAŃSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

', W Gdańsku I 'o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MaridszaNowicki



POST  ANOWIENIE  NR  514/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  92 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  92 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Justyna  Maria  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ

ANDRZEJCZAK  DLA  GDAŃSKA,  zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  515/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 6 i % 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Klaudia  Justyna  Bogucka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Klaudia  Anna  Karska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  516/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  102  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 F3 1 pkt 6 i fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 102 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Piotr  Drosd,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,

zam. Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


